0,30 per i balconi, loggiati terrazzi e portici esterni, 

0,50 per le cantine. 

1. Nel Comune di Orzinuovi,  

alla Sezione NCT, Foglio 10, Mappale 604, Via Spinelli: 

1.a LOTTO 1 

Magazzino sub. 5 – Via Spinelli n. 5/B: Unità immobiliare superficie totale 

m2 500,00 x € 500,00 = € 250.000,00 (euro duecentocinquantamila/00). 

1.b LOTTO 2 

Posto auto sub. 23 – Via Spinelli n. 13: Unità immobiliare superficie totale 

m2 12,00 x € 600,00 = € 7.200,00 (euro settemiladuecento/00). 

1.b LOTTO 3 

Posto auto sub. 26 – Via Spinelli n. 13: Unità immobiliare superficie totale 

m2 12,00 x € 600,00 = € 7.200,00 (euro settemiladuecento/00). 

1.b LOTTO 4 

Posto auto sub. 27 – Via Spinelli n. 13: Unità immobiliare superficie totale 

m2 12,00 x € 600,00 = € 7.200,00 (euro settemiladuecento/00). 

1.c LOTTO 5 

Magazzino sub. 28 – Via Spinelli n. 5/F: Unità immobiliare superficie totale 

m2 (900,00 (magazzino ed accessori) + 1.900,00 (corte esclusiva) x 0,05) x € 

500,00 = m2 995,00 x € 500,00 = € 497.500,00 (euro 

quattrocentonovantasettemilacinquecento/00). 

1.d LOTTO 6 

Ufficio sub. 31 – Via Spinelli n. 13/A: Unità immobiliare superficie totale m2 

120,00 x € 1.400,00 = € 168.000,00 (euro centosessantottomila/00). 

2. Nel Comune di Orzinuovi,  

alla Sezione NCT, Foglio 17, Mappale 315 e Mappale 316, Via Nazario Sauro: 

2.a LOTTO 7 

Appartamento sub. 11 – Via Nazario Sauro: Unità immobiliare superficie 

totale m2 (125,00 (alloggio) + 8,00 (balcone) x 0,30) x € 800,00 = m2 127,40 

x € 800,00 = € 101.920,00 (euro centounmilanovecentoventi/00). 

2.b LOTTO 8 

Appartamento sub. 12 – Via Nazario Sauro: Unità immobiliare superficie 

totale m2 (125,00 (alloggio) + 14,00 (balcone) x 0,30) x € 800,00 = m2 129,20 

x € 800,00 = € 103.360,00 (euro centotremilatrecentosessanta/00). 

2.c LOTTO 9 

Box-auto sub. 10 – Via Nazario Sauro: Unità immobiliare superficie totale m2 

17,00 x € 400,00 = € 6.800,00 (euro seimilaottocento/00). 

2.d LOTTO 10 

Box-auto sub. 11 – Via Nazario Sauro: Unità immobiliare superficie totale m2 

36,00 x € 400,00 = € 14.400,00 (euro quattordicimilaquattrocento/00). 

3. Nel Comune di Orzinuovi,  

alla Sezione NCT, Foglio 16, Mappale 41, Via Girolamo Savonarola: 

3.a LOTTO 11 

Porzione cielo-terra sub. 40 – Via Girolamo Savonarola: Unità immobiliare 

superficie totale m2 (104,00 (alloggio) + 4,00 (corte esclusiva) x 0,10 + 53,00 

(soffitta) x 0,25) x € 1.100,00 = m2 117,65 x € 1.100,00 = € 129.415,00 (euro 

centoventinovemilaquattrocentoquindici/00). 

4. Nel Comune di Orzinuovi,  

alla Sezione NCT, Foglio 17, Mappale 535, Viale Bainsizza: 

4.a LOTTO 12 

Villetta a schiera sub. 5 – Viale Bainsizza: Unità immobiliare superficie 

totale m2 (113,00 (alloggio) + 3,00 (portico) x 0,30 + 6,00 (terrazze) x 0,30 + 

67,00 (locale sgombero e lavanderia) x 0,50 + 100,00 (corte esclusiva) x 

0,10) x € 1.100,00 = m2 159,20 x € 1.100,00 = € 175.120,00 (euro 

centosettantacinquemilacentoventi/00). 

5. Nel Comune di Orzinuovi,  

alla Sezione NCT, Foglio 16, Mappale 18, Via Tribandi: 

LOTTO 13 

Magazzino sub. 20 – Via Antonino Tribandi: Unità immobiliare superficie 

totale m2 341,00 x € 400,00 = € 136.400,00 (euro 

centotrentaseimilaquattrocento/00). 

TOTALE VALORI  IMMOBILI = € 1.593.715,00  

(euro unmilionecinquecentonovantatremilasettecentoquindici/00)